
ФІНАНСОВО-ПРАВОВИЙ КОЛЕДЖ 

Н А К А З  
 

Київ 
 

«30» квітня 2025 р.        №257/1 

 

Про затвердження складу 

екзаменаційних комісій для 

проведення комплексного кваліфікаційного іспиту 

здобувачів вищої освіти  

 
Відповідно до Закону України «Про вищу освіту», Положення про створення та 

організацію роботи Екзаменаційної комісії у Приватну вищому навчальному закладі 

«Фінансово-правовий коледж» та з метою встановлення фактичної відповідності рівня 

освітньої підготовки здобувачів вищої та фахової передвищої освіти вимогам освітньої, 

освітньо-професійної програм,  

 

Н А К А З У Ю: 

 

І. Затвердити склад екзаменаційної комісії для проведення комплексного 

кваліфікаційного іспиту здобувачів вищої освіти спеціальності 081 Право 

денної та заочної форми навчання освітнього ступеня «бакалавр»:  

 

Кононець  

Олена Миколаївна  
-  голова екзаменаційної комісії, адвокат, 

доцент кафедри  міжнародного, цивільного та 

комерційного права Державного торгово-

економічного університету, куратор 

Юридичної клініки «Центр правового захисту», 

к.ю.н., доцент; 
 

Губанова 

Тамара Олексіївна 

- заступник голови екзаменаційної комісії, 

директор Фінансово-правового коледжу, 

доктор юридичних наук, професор; 

 

Черненко  

Олена Анатоліївна 

- член екзаменаційної комісії, завідувач 

кафедри загальноюридичних дисциплін, 

кандидат юридичних наук; 

 

Малімон  

Ганна Василівна 

- член екзаменаційної комісії, викладач 

кафедри загальноюридичних дисциплін, доктор 

філософії в галузі права. 

Мулянова Тетяна 

Миколаївна 

 

- секретар екзаменаційної комісії, заступник 

директора з навчально-методичної роботи; 

 

Директор                                           Тамара Губанова 


